HOMOLOGAÇÃO

Homologa  Julgamento  proferido  pelo  Pregoeiro
Municipal  e  sua  Equipe  de  Apoio,  no  Processo
Licitatório nº.373/2021, Pregão Eletrônico nº.058/2021,
dando outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE,
RS, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA julgamento proferido pelo Pregoeiro
Municipal  e  sua  Equipe  de  Apoio,  nomeados  pelo  Decreto  nº16.660/2021,  de  11  de
novembro  de  2021,  sobre  o  Processo  Licitatório  nº.373/2021,  Pregão  Eletrônico
nº.058/2021,  que  tem por  objeto  a  aquisição  de 01  (uma)  Retroescavadeira  tração 4×4;
motor a diesel com no mínimo 4 cilindros, potência mínima de 90 HP, transmissão com 4
velocidades totalmente sincronizadas frente/ré, e demais especificações do edital, conforme
solicitação da  Secretaria  Municipal  de  Agricultura e  Pesca,  feita  através  do memorando
nº2.602/2020 (P.A. Nº.373/2021 - D.L. Nº.058/2021).

São José do Norte, 02 de dezembro de 2021.

Sra. Fabiany Zogbi Roig
         Prefeita Municipal

1